- Plin. 23, 1 Reliqua in Commune dicentur. In Commune loqui, super coenam, pro Colloqui Plin. Epist. 4, 22. Plaut. Afin. 2, 2; 20 Vinculos nescio quos ait, non placet. metuo in Commune ne quam fraudem fraudus fiet. Liu. 6, 40 Hoccine est in Commune honores vocare, ut duos plebeios fieri Consules liceat, duos Patricios non liceat? Plaut. Trin. 2, 2, 64 Ne mihi hanc famam differant, me germanam meam fororem in Concubinatum tibi sine dote dedisse magis, quam in matrimonium. In Confesso est Plin. 17, 22. In Consuetudine esse Tacit. de Orat. 32. In Continenti, vid. CONTINENS. Plin. 11, 44 Simiarum genera habent crura in Contrarium inflexa. Liu. 5, . . . Petronius e. 15 Neque enim, res quae viderentur in Controversiam esse, sed longe aliud quaeri. Quinct. 7, 3 A quo factum sit, in Controversiam venit. In noua fert animus mutatas dicere formas Corpora Ouid. Met. pr. Gra-
 15 tior est pulchre veniens in Corpore virtus Virg. Aen. 5, 344. Plaut. Pseud. 5, 2, 33 Verum si voltis applaudere, atque approbare hunc gregem et fabulam, in crastinum vos vocabo. Idem Stich. 4, 2, 55 In crastinum diem prospicere. In Creditum ire, est contractum crediti celebrare, et de creditore adhibetur. Paullus in l. 2 Mutuum §. 1 Mutui datio D. de rebus credit. Si cert. petat. Mutui datio consistit in his rebus, quae pondere, numero, mensura consistunt. Quoniam eorum datione possumus in creditum ire — nam in caeteris rebus ideo in Creditum ire non possumus, quia aliud pro alio inuito creditori solui non potest. Sed et Merx in Creditum abire dicitur, cum alteri venditur, et fides de pretio habetur. Vlpian. l. 5 procuratoris §. 18 Sed si dedi. D. de Tributor. act. Sed si dedi mercem meam vendendam, et exstat: videamus, ne iniquum sit, in tributum me vocari. Et si quidem in Creditum ei (seruo) abiit (res mea) tributio locum 25 habebit. Enim vero si non abiit, quia res venditae non alias desinunt esse meae, quamuis vendidero, nisi aere soluto, vel fideiussore dato, vel alias satisfacto, dicendum erit, vindicare me posse. Vlpian. l. Procuratoris §. Sed et si dedi mercem D. de Tributor. Act. In Crepidis, pro Crepidatus Suet. in Caes. Calig. c. 52. Ter. Hec. 3, 1, 19 Tum matrem ex ea re, aut me uxorem in Culpa inuenturum arbitror. In culpa esse, vid. CULPA. Gell. 4, 9 ex Nigidio, Idcirco in Culpas cadunt. Gell. 4, 9 Cur inquam ista nunquam in Culpam, sed in laudem dicuntur? Plaut. Afin. 5, 2, 31 Egon' ut non domo uxori meae surripiam in Deliciis pallam quam habet, atque ad te deferam? Ter. Andr. 4, 1, 6 Immo id genus hominum 40 est pessimum in Denegando modo quis pudor est paullulum. Cic. Att. 13, 40 Sic enim constituebam, neminem includere in Dialogos, eorum qui viuerent. Ter. Eun. 5, 7, 19 Sed in Diem istuc Parmeno est fortasse quod minitare: tu iam pendebis. i. in futurum et remotum tempus. Vid. DIES n. 3 in Diem. Cic. Tusc. 5, 118
 45 Nos in Diem viuimus. Sallust. in Jug. c. 44 extr. Panem in Diem mercari. Liu. 22, 39 In Diem raptu viuit. Ibid. c. 40 Nihil ex raptis in Diem commeatibus superabat: i. Nihil superabat ex his, quae capiebat in singulos dies. Plin. 8, 25 Depascitur segetes destinatione ante (ut ferunt) determinatas in Diem, et ex agro ferentibus vestigiis, ne quae reuertenti insidiae comparentur. Bellum 50 in trigessimum Diem indixerant Liu. . . . Ouid. Met. 2, 48 Currus petit ille paternos, Inque Diem alipedum ius et moderamen equorum. Plaut. Stich. 3, 2, 24. Idem ibid. 4, 1, 13 Nam illi heri me vocauerant in hunc Diem, ut hodie sim conuiuia. Plaut. Pseud. 3, 2, 109 Neu fidem ei haberem: nam eum circumire in hunc (int. vsque) Diem, ut me, si posset, muliere interuorteret. Plaut. Caf. 3, 3, 3 Hominem amatorem vlium ad forum procedere in eum Diem, cui quod amat, in mundo fiet, i. eod. die. In Dies, Per singulos dies: Libras farris in Dies dato Fragm. XII Tabb. ap. Gell. 20, 1. 60 Plaut. Perf. 4, 3, 2 Nam ego hodie compendi feci, duo panes in Dies. Cic. Philipp. 1, 5 Nam quum serperet in Vrbe infinitum malum, idque manaret in Dies latius, etc. Ut Virg. Ecl. 10, 73 Gallo cuius amor tantum mihi crescit in Horas, etc. Cic. Fam. 6, 4 Illa in Dies singulos magis; magisque opinio hominum confirmatur. Liu. 65 2, 12 Ut in singulas Horas capite dimices tuo. In Dies paucos tolerabilis obsidio Liu. . . . Plaut. Capt. 1, 2, 65 Nam illum confido domum in his Diebus me reconciliassere. In Diebus pauculis Plaut. Truc. 2, 8, 13. Ter. Andr. 1, 1, 78 Fere in Diebus paucis, quibus haec acta sunt, Chrysis vicina haec moritur. Conf. Suet. Tib. c. 60. In Difficili est, h. e. Difficilis. Scaevol. in l. Gallus D. de liber. et posthum. Ille casus in difficili est, si filium habeas, et nepotem nondum natum instituas, isque nascatur viuo patre suo, ac mox pater decedat. Liu. 3, 65 extr. Adeo moderatio tuendae libertatis, dum aequari velle simulando ita se quisque extollit, ut deprimat alium, in Difficili est. Suet. in Neron. c. 7 Annaeque Senecae iam tunc Senatori in Disciplinam traditus. Scripsi tres libros in Disputatione et Dialogo de oratore Cic. Fam. 1, 9. Plin. 10, 33 Perdix aucupem iamiam prehensurum effugiens, spemque frustrans, donec in Diuersum abducat a nidis. Columel. 3, 15 In hanc mensuram scrobibus depressis, viui radices ita ponuntur, ut a media scrobe singulae et in Diuersum sternantur. In Diuitias adoptauit, h. e. Haeredem constituit Plaut. Poen. 4, 2, 82. Idem Cist. 2, 3, 57 Nempe istic est, qui Alcesimarco filiam suam despondit in Diuitias maximas. i. Despondit adolescenti ditissimo. Plaut. Trin. 85 3, 2, 56 Hoc non conuenit me, qui abusus sum tantam rem patriam, porro in Diuitiis esse, agrumque habere, egere illam autem et me merito oderit. In Dolore esse Scribon. 11. i. Dolere. In ipso Dolore 121. Quinctil. 5, 10 In Domo furtum factum ab eo, qui Domi fuit. Iulian. in l. Quemadmodum D. de Iure dotium, Si debitori suo nuptura, ita Dotem promiserit, Quod mihi debes, aut fundus Sempronianus Doti tibi erit: vtrum mulier volet, id in Dotem erit. Idem l. Vir ab eo eod. tit. Ter. Andr. 1, 5, 3 Dum in Dubio est animus, paullo momento huc illuc impellitur. h. e. Incertus est animus. Ibid. 2, 2, 10 Mea quidem herele certe in Dubio est vita. 95 h. e. In periculo. Liu. 3, 19 In Dubio fuit, vtrum L. Mamilius Tusculanus dux, an P. Valerius et C. Claudius COSS. Romanam arcem liberarent. Hirt. B. Hispan. c. 29 Nostri laetari, nonnulli etiam timere, quod in eum locum res fortunaeque omnium deducerentur, ut quidquid post horam castris fieret, in Dubio poneretur. Aufon. 100 Epigr. 130, 9 Laudo Timomachum matrem quod pinxit in Ense Cunctantem pictis sanguine ne maculet. i. Cum ense, ut interpretatur Graeu. ad loc. qui plura exempla locutionis huiusce congeffit. Occasio in Nouacula apud Phaedr. 5, 8 pr. Cum nouacula. Iuuentus in Equis et armis apud Flor. 1, 1, 15. i. Armata et equis insidens. In equis venire 105 Idem 4, 2, 18. Vid. Brouckh. ad Propert. 4, 2, 28. Cic. apud Seru. in

in art. sec. Donati p. 1798 Fortes in eo Quirites, pro in eum. Nempe utrumque rectum est, diuerso respectu. Vid. mox In Hoste. In exitu est iam meus Consulatus: h. e. Absolui tempus Consulatus mei Cic. pro Muraen. 25. Liu. . . . Iam ferme in exitu annus erat. In exemplis, vid. EXEMPLVM. Quinctil. 10, 2 Rustici probatam experimento culturam in Exemplum tuentur. In ipsa Exercitatione potius superiores partes mouendae Cels. 3, 27, 2. At plures Editi cum MStis legunt, Ab ipsa ex. Morgagn. Ep. 3 in Cels. Quinctil. 10, 7 Promptum hoc, et in Expedito positum, exercitatione sola continetur. Sen. Epist. 94 Ouae incipiunt in Expedito esse, cum dicta sunt. Cic. Fam. 10, 4 Sum in Expectatione omnium rerum, quid in Gallia, etc. Plaut. Mil. 3, 4, 6 Vide ne sis in Expectatione, ne illam animi exrucies. i. Ne diutius immoreris, festina: vide, ne te expectet. In Fabulis esse, pro Traduci sermone hominum. Suet. in August. c. 70 Coena quoque eius secretior in Fabulis fuit. In Facientibus ad omne malum vitium Scribon. 178. i. inter facientia. Liu. 3, 8 extr. Et compulso in cauas valles, quum exitus haud in Facili essent, circumueniunt. Admonet Sigonius, in veteribus libris legi, Quum exitus haud inde Faciles essent. In Famam esse, vid. In rem. Tacit. Hist. 3, 13 Sed vbi totis castris in Fama proditio. i. fama proditio totis castris sparsa. Cic. Fam. 7, 7 Perfice vt sis in Caesaris Familiaribus. In Frontem pugnare Tac. Agric. 35. Plin. 18, 15 Terra in Futurum profcinditur. Contra-ria. Liu. 30, 17 pr. Omnia exposuit ordine Patribus, ingenti omnium et in praesens laetitia, et in futurum spe. Nec illis fortunae illecebris et ambitu ciuitatis in Gaudium euicta Tac. H. 2, 64, 4. eo adducta, vt gauderet. Plaut. Caf. 5, 2, 50 Continuo in Genua adstanti pectus mihi pedibus percutit. In gladiatoribus vti Scribon. 207. dum gladiatores curant vulneratos. Plin. 11, 42 Trans maria vero caesus Bithynus fere in Gloria est. Liu. 38, 50 extr. Et aurium fastidium aberat: quia pro periculo, non in Gloriam referebantur. de Scipione causam dicente. In Gramina vernant rupes Scythicae Claudian. in Ruffin. 1, 153. i. virescunt graminibus. In Gratia pecunia-que magna fortunatum esse Gell. 16, 19. In Hastam porrigitur cornus Claudian. Olybr. 122. In Herbas turget omnis humus Id. de R. Proserp. 2, 91. Columel. 7, 8 Et sub vmbra cratibus in Hoc factis, ita ordinatur, ne alter alterum casus contingat. Vlpian. in l. Argumento, sub finem D. de aur. et arg. legat. Si lapilli in Hoc sint soluti, vt recomponantur: ornamentorum loco sunt. Cic. Acad. 4, 118 Democritus in Hoc huic similis, vberior in caeteris. In Hoc nunc denique est, vt dici possit Varr. R. R. 3, 1, 2. i. nunc potest dici. In Hoc sumus sapientes, quod naturam optimam ducem, tanquam deum sequimur Cic. de Senect. 5. h. e. In hac parte. Plin. 10, 63 Quantum in Hac parte multo nocentiores, quam ferae sumus? Liu. 25. 12 Priore carmine Cannensis praedicta clades in Haec ferme verba erat. In Honore hominum, et In Honore famae esse Plin. in Pa-neg. c. 69 extr. In Honore mensarum est buteo accipitrum genus Plin. 10, 49. i. inter cibos lautiores refertur. Cic. Philipp. 5, 25 At ii, qui in Horam viuunt, non modo de fortunis et de bonis ciuium, sed ne quidem de vtilitate sua cogitauerunt. In Hora vna ebibere Mas-fici montis vberimos quatuor fructus, credo te potesse Plaut. Pseud. 5, 2, 11. Cic. Fam. 15, 16 Ego si semper haberem, cui darem, vel ternas in Hora darem. Plin. Epist. 3, 16 Si valere est, suspensum et anxium viuere, expectantem in Horas. In Horas clauum muta-re Hor. Serm. 2, 7, 10. i. in hac hora latum clauum, proxima angustum, et vice versa, sumere. In Hoste lenis Ouid. Trist. 5, 2. i. Erga ho-stem. Vid. In Eo fortis. Cic. Somn. Scip. 7 Iustitiam cole et pie-tatem. Quae quum magna sit in parentibus et propinquis, tum in Pa-tria maxima est. Aufon. Epiced. 43 Tranquillus, clemens, oculis, voce, ore serenus, In genitore suo mente animoque pater. Sallust. 60 Catil. 52, 12 Sint misericordes in furibus aerarii. In Hostem in- vadere Tac. An. 1, 67. Ter. Adel. 5, 9, 40 Habeat, in Istac fi-nem faciat. In Imaginem rei depicta tabula Quinctil. 6, 1. Plin. 16, 1. Liu. 4, 4 In aeternum Vrbe condita, et in Immensum crescente. Idem 4, 13 Et L. Minucius praefectus annonae, seu 65 refectus, seu quoad res posceret, in Incertum creatus. Plaut. Capt. 3, 4, 4 Mihi res omnis in Incerto sita est. Add. Sall. Iugurth. c. 38 et 46. Hirt. B. Al. 16. Ter. Phorm. 1, 4, 48 Meministin' olim vt fuerit vestra oratio, in re Incipiunda ad defendendam noxiam? In Infinitum extendere epistolam Plin. Epist. 5, 15. In Ingressu, Dum 70 ingredior prouinciam, vel accedo ad aliquem locum Plin. Epist. 10, 28, 3. Ter. Phorm. 1, 4, 52 Ego in Infidiis hic ero succenturiatus, si quid deficies. Cic. Fam. 5, 20 De Tribunorum militarium congressi-bus, res est in Integro. i. Nihil adhuc actum est, et res adhuc est inte-gra. Cic. Fam. 15, 6 Quare si iam biennium aut triennium est, 75 quum virtuti nuntium remisisti, delinitus illecebris voluptatis, in In-tegro res nobis erit. Liu. 3, 10 Dum in Integro res sit. In Integrum restitutus Cic. pro Cluent. 98 c. 36. In Inuidia et in odio esse apud aliquem Cic. Verr. 5, . . . In Itinere confligere Nep. 18, 8, 1. Hirt. B. G. 8, 27. Ter. Heaut. 2, 3, 30 Hoc ipsa 80 in Itinere alterae dum narrat, forte audiui. i. Inter eundem. In Itinere est Antonius Cic. Brut. 11. In Iugerum, In Iugera singu-la, pro Singulis iugeribus Cic. Verr. 3, 114. In Iuuenem differre praelia, i. aetatem iuuenilem Claud. de quart. Conf. Hon. 385. Pom-pon. in l. 2 §. Iuris ciuilis scientiam D. de orig. iuris. Caeteris autem 85 adhuc vel in Latenti ius ciuile retinere cogitabant, solumque consul-tatoribus potius, quam discere volentibus se praestabant. In La-tera pugnare Tacit. Agric. 35. In Latinum conuertere Cic. Tusc. 3, 14 pr. In Laudem dicta, vid. In culpam. Sen. de Benef. 6, 23 pr. Non externa cogunt deos; sed sua illis in legem aeterna est 90 voluntas. Sic Idem . . . Ne in patrimonium quidem est, nedum in gloriam, incendium extinxisse quod feceris. In loco, i. Opportune, et captato (vt aiunt) tempore. Ter. Adel. 2, 2, 8 Pecuniam in Loco negligere, maximum interdum est lucrum. Hor. Carm. 4, 12, 28 Dulce est desipere in Loco. Pseudo-Cic. anteq. 95 iret in exil. 1 Fidei conducit, in Loco debitum retribuere. Ter. Andr. 1, 5, 57 Si te in germani fratris dilexi Loco, siue haec te solum semper fecit maximi. Cic. Verr. 3, 114 Atque hoc in beneficii Loco petitum est ab Apronio, vt iugera singula ternis medimnis deci-dere liceret. In Loco posita aedilitas: h. e. Cui debuit, data. 100 Cic. Verr. 5, 36 Ex his ego rebus omnibus, Iudices, ita mihi deos omnes propitios esse velim, vt tamen mihi iucundissimus est honos Populi, tamen nequaquam tantum capio voluptatis, quantum sollicitudinis et laboris, vt haec ipsa aedilitas, non quia necesse fuerit, alicui candi-dato data, sed quia sic oportuerit, recte collocata, et iudicio Populi 105

- in Loco posita esse videatur. Cic. Philipp. 11, 11 Qui se Consulatum in Bruti Locum petere profitetur? Plin. 10, 29 Nunc continuo spiritu trahitur in Longum, nunc variatur inflexo: *de cantu luscinae*. In Lucem semper Acerra bibit: *b. e. Totam noctem, et usque ad sequentem diem* Martial. 1, 29. In Lucem coenat Sertorius Idem 7, 9. In Luxum effusi, et epulas, et nocturnos coetus Tacit. Hist. 4, 36. In Magnitudinem Scribon. 205. *i. pro magn.* In Mammis suppurationes Id. 206. *i. mammarum*. Cic. Att. 6, 3 Non quo me aliquid iuuare posses, quippe res enim est in Manibus: tu autem abes longe gentium. Idem ibid. 4, 12 De libris Oratoris, factum est a me diligenter, diu, multumque in Manibus fuerunt. Cic. de Amicit. 96 Sed adfuisit, et est in Manibus oratio. Idem in Brut. 10 Sed ecce in Manibus vir et praestantissimo ingenio, et flagranti studio, et doctus a puero C. Gracchus. Plin. Epist. 9, 16, 1
- 15 Non vacat, quia vindemiae in Manibus. Liu. 4, 57 *pr.* Quum tantum belli in Manibus esset. In Manibus quam spem nunc habeat, et quid molietur, breuiter iam Iudices exponam Cic. Verr. Act. 1, 16. Liu. . . . Vt sua cuique Respub. in Manu esset. Cic. Fam. 8, 6 Quam velis eum obligare, in tua Manu est. Idem
- 20 ibid. 14, 2 Verum haec non sunt in nostra Manu. Conf. Plaut. Rud. 4, 3, 44. Vt si in sua Manu esset fortuna Nep. 13, 3, 4. *al. nau.* In Manibus est victoria: *b. e. Facilis et in promptu*. Liu. 35, 5 *extr.* Consul obtestabatur milites, vt paullulum admitterentur: victoriam in Manibus esse. *b. e. Velut iamiam teneri*. Liu. 34, 7 *extr.* Et vos
- 25 in Manu et tutela, non in seruitio debetis eas habere. In Manu est quod agas Plaut. Most. 3, 1, 66. Tibi id in Manu est ne fiat Ter. Hec. 3, 5, 43. Iuxta deos in tua Manu est positum Tac. H. 2, 76, 3. Conf. Taubm. ad Plaut. p. 14. In Manu est diis, quo eueniat Plaut. Most. . . . Ter. Phorm. 4, 3, 29 Eho dic quid
- 30 velis dari tibi in Manum, vt herus desistat litibus. Cic. pro Domino 1 Nonne prouidendum Senatui fuit, ne in hanc tantam Materiam seditionis, ista funesta fax adhaeresceret? Ter. Eun. 5, 9, 2 Nam in Me plane di potestatem suam omnem ostendere. Idem Adel. 3, 4, 33 Mater virginis in Medio est, ipsa virgo, res ipsa. *i. adest, illius copia potest fieri*. In Medium relinquere Gell. 6, 14. Tacit.
- 35 Germ. fin. Quod ego, vt incompertum, in Medium relinquam. In Melius consulere Tacit. Hist. 2, 5. Consultare Idem ibid. 37. In Melius referre, Mutare: *Vid. Seru. ad Aen. 12, 176*. Plaut. Capt. 5, 4, 25 Nunc demum in Memoriam redeo, quum mecum cogito:
- 40 Nunc edepol demum in Memoriam regredior audisse me quasi per nebulam, Aegionem meum patrem vocarier. In Memoriam sempiternam orbis terrae aliquid spargere Cic. pro Arch. 30. Plaut. Bacch. 1, 2, 22 Non omnis aetas, Lyde, ludo conuenit, magis vnum in Mente est mihi nunc, satis vt commode pro dignitate opsonii haec
- 45 concuret coquus. In mentem nunc mihi fuit Plaut. Bacch. 1, 2, 53. In mentem venit Ter. Eun. 3, 2, 45. Cic. Verr. Diuinat. 1, 27 In Mentem tibi non venit causam publicam sustinere. In Meridiem spectat: *i. Ad meridiem conuersum est* Cato de R. R. c. 1. Ter. Phorm. 1, 2, 7 Nescis quo in Metu, et quanto in periculo sim.
- 50 In Militem, In capita, In naues, et similia: *quod alias diceretur, pro Milite quolibet, etc.* Varro de R. R. 2, 4 *extr.* In Centum sues, decem verres satis esse putant. Liu. 4, 16 Frumentum Melianum assibus in Modios aestimatum plebi diuisit. Liuus . . . Singulis in Militem tunicis imperatis. Idem . . . Quod pretium in Capita statuisset. Virg. Aen. 5, 61 Bina boum vobis Troia generatus Acestes Dat capita in Naues. Ita ex Fragm. Leg. XII Tab. habuimus Libras farris in dies dato. Aliter Varr. de R. R. 2, 2 *extr.*
- 60 Illud vero omnes in Epiro facimus, ne minus habeamus in Centenas hirtas singulos homines, in pellitas binos. *Vid. mox* In Pedes, In Punctum, In Singula. In Miraculum corrupta Tacit. Ann. 4, 11. *nimis narrando aucta, vt miraculi plus habeant*. Tacit. Ann. 1, 17 Cur paucis Centurionibus, paucioribus Tribunis in Modum seruorum obedirent? In Modum maiorem peto a te, vel humanitatis tuae, vel mea causa, vt, etc. Cic. Fam. 65 11, 22. Idem 13, 2. Plaut. Trin. 3, 3, 38 In seruilem Modum lacerati atque extorti. In Modum perpetuum perii Plaut. Most. 3, 1, 5. In Modum amici Suet. de Clar. Gram. 21. Sic Liu. 5, 15 *pr.* Vaticinantis in Modum cecinit. Plaut. Bacch. 1, 2, 3
- 70 Pol magis metuo, in Monendo ne mihi desuat oratio. In Mora Tribuni erant Liu. 3, 24. In More est, *De more et consuetudine* Plin. 16, 4. In Morem: Virg. Aen. 8, 282 Pellibus in Morem cincti. *Alio loco dicit De More*. Paeoniump in Morem Virg. Aen. 12, 401. In Morem pecudum Flor. 3, 8, 6. Plaut. Men. 2, 3, 59 Qui in Morte regnum Hieroni tradidit. Tacit. Ann. 4, 45 *pr.*
- 75 Pisonem vno vulnere in Mortem affecit. In Multum velociore volatu Plin. 10, 36 *ad fin.* In Mundo esse, dicebant antiqui, cum aliquid in promptu esse, volebant intelligi. Plaut. Afin. 2, 1, 16 Aut mihi in mundo sunt virgae, aut atriensi Sauriae. *i. Mibi paratae, aut Sauriae, nimirum vt illis caedar, aut Sauria*. Meminit
- 80 Charisius 2 p. 180 *sq.* his quidem verbis, In mundo, pro Palam, et in expedito, ac cito. Plaut. . . . Quia sciebam pistrinum in Mundo fore. Caecilius quoque etc. *quae enim sequuntur, corrupta puto*. Caeterum locus Plauti Pseud. 1, 5, 84 *sic a Camerario inde editur*, Pistrinum in mundo sciebam, si id faxem, mihi. si. Non a me
- 85 sciebas pistrinum in mundo tibi, cum ea musitabas? Id. Epid. 5, 1, 12 Habe bonum animum. EPID. quippe ego, cui libertas in mundo sita est. *Dictum putatur a mundo muliebri, quem semper ad manus habere solent feminae*. In murrhinis et Onychinis minxit Elagabalus Lamprid. c. 32. Ius dixit assidue, et in Noctem nonnunquam
- 90 Suet. Aug. c. 33. Plaut. Truc. 2, 2, 48 Quin maceria illa, ait, in horto quae est, quae in noctes singulas latere fit minor, qua is ad vos damni permenus est viam? Varr. de R. R. 1, 9 In ea enim et lapis, et arma, et caetera eius generis sunt in Nominando comprehensa. Cic. pro Rosc. Com. 10 Itaque perbreui tempore, qui ne
- 95 in Nouissimis quidem erat histrionibus, ad primos peruehit comoedos. Ter. Phorm. 1, 5, 36 Haud ita est, hic in Noxa est. *i. Hic peccatum illud commisit*. Liu. 27, 3 Comprehenso omnes, qui in Noxa erant. Virg. Ecl. 6, 27 Tum vero in Numerum Faunosque ferasque videres Ludere, tum rigidas motare cacumina queruus. Seruius, h. e. Saltare ad modum rhythmum et cantilenae. Vlpian. in l. Magis §. Non passim. D. de rebus eorum, qui sub etc. Quaerere ergo debet, an pecuniam pupillus habeat, vel in Numerato, vel in Nominibus. In Numerato habere, *i. In promptu* Quintil. 6, 3. In Obliquum alios sequi Liu. 38, . . . Martian. in l. Si seruus D. de fidei commissariis libertatibus, Sed si in obscuro sit, qua mente post libertatem
- 100 legauerit

legauerit eundem seruum : in Obscuro libertatem praeualere. *i. In dubio.* Columel. 12, 15 Quum sol in Occasum fuerit, erigantur. Plaut. Trin. 3, 2, 86 Nihil ego in Occulto agere soleo. meus ut animus est eloquar. *i. Palam omnia factio, nihil clam.* In Oculis quidem exercitus quid ex eo est consecutus? Cic. de Fin. 1, 35. Idem pro Planc. 66 Nam posteaquam sensi Populum Romanum aures hebetiores, oculos acres atque acutos habere : destitit, quid de me audituri essent, cogitare : feci, ut postea quotidie me praesentem viderent : habitauit in Oculis, pressi eorum neminem a congressu meo. Cic. pro Planc. 67 Sed ut redeam ad Plancium, nunquam ex vrbe abstuit, nisi forte lege, necessitate : non valuit rebus iisdem, quibus fortasse nonnulli : at valuit assiduitate, at valuit seruandis amicis, valuit liberalitate : fuit in Oculis, petiuit, est usus ratione, etc. In Oculis est clades Tacit. Hist. 4, 77. In Odiis resident mores pristini Plaut. Truc. Prolog. 7. Cic. Verr. 5, 18 Videmus quanta sit in inuidia, quantoque in Odio apud quosdam homines nobiles, notorum hominum virtus et industria. Plin. 6, 27. Ibi mortalium solis aurum in Odio : contrahunt id, defodiunt, ne quod cui sit in usu. In Ollam nouam Scribon. 60. *pro in olla.* Patere. 2, 97 *pr.* Accepta in Germania clades sub legato M. Lollio, homine in omnia pecuniae quam recte faciendi cupidior. Ter. Heaut. 1, 1, 21 At enim dices, me quantum hic Operis fiat, poenitet : quod in Opere faciundo operae consumis tuae, si sumas in illis exercendis, plus agas. Liu. 4, 39 Tumulo quodam occupato in Orbem se tutabantur. *i. agmine vel acie rotunda, ut ab omni parte frontem et arma hosti opponerent.* Liu. 5, 19 *extr.* Senae horae in Orbem operi attributae sunt, nocte ac die nunquam ante omissum, quam in arcem viam facerent. *i. Quisque sex horas laboraret sua vice.* Idem 3, 36 Ut vnus fasces haberet, et hoc insigne regium in Orbem suam cuiusque vicem per omnes iret. Plaut. Caf. 5, 2, 22 Omnem in Ordine rem fatere. *i. Eo ordine, quo acta est.* Referebat in Ordine Thyrsis Virg. Ecl. 7, 20. Liu. . . . Tribuni plebis in Ordinem redacti. *Vid. COGO n. 1.* Columel. 9, 12 Reponat in Ordinem reliquorum alueorum. Senec. de Benef. 7, . . . Si in ora (*f. ore*) parentum filios iugulat. In Os laudare Ter. Adel. 2, 4, 5. In Ore est omni populo, *Fama est, vulgare est* Idem ibid. 1, 2, 13. In Ore vulgi Tacit. Hist. 2, 78. Ter. Andr. 4, 5, 32 Dis pol habeo gratias, quum in Pariundo aliquot adfuerunt liberae. Plin. Epist. 1, 5 Nitebamur nos in Parte causae sententia Metii Modesti optimi viri. Liu. 31 *pr.* in Praef. Bell. Maced. Me quoque iuuat, velut ipse in Parte laboris ac periculi fuissim, ad finem belli Punici peruenisse. Plaut. Afin. 3, 3, 89 Age sis, tu in Partem nunc iam hunc delude, atque amplexare hanc. *i. vicissim.* Liu. 5, 21 In Partem praedae suae vocatos Deos. *Vid. Drakenb.* Liu. 10, 10 Ut in Partem agri accipiantur. Vlpian. in l. 2 D. de noxal. act. Si fuerit alienatus seruus in totum, vel in Partem. In Partem diuidiam decedere Columel. 12, 24. Cic. Acad. 4, 104 Item ea, quae interrogati in vtramque Partem respondere possumus, sequentes, etc. In Partem alicuius rei venire Quinctil. in Prooem. 1. In Partibus esse, *i. Fauere partium alterutri* Flor. 3, 5, 23. 3, 14, 4. et 4, 2, 5. Centum in Patres legit Liu. 1, 35. Idem . . . Obsidio in loco nudo, atque inopi, vix in Paucos dies tolerabilis erat. Ter. Eun. 5, 2, 5 Interim dum ante ostium sto, notus mihi quidam obuiam venit : ubi vidi, ego me in Pedes, quantum queo, in angiportum quoddam desertum. Idem plenius Phorm. 1, 4, 13 Atque hinc me conicerem protinus in Pedes. In Pedes nasci, *vid. NASCOR.* Cic. Q. Frat. 3, 1 Is se ternis numis in Pedem tecum transegisse dicebat. *Vid. In Militem.* Cic. de Inuent. 2, 149 Quidam iudicatus est Parentem occidisse : ei statim, quo effugiendi potestas non esset, lignae soleae in Pedes inductae sunt. In Peiora datur usus procliuior Claudian. quart. Conf. Hon. 263. In Perendinum, *Perendie, die sequenti crastinum.* Plaut. Trin. . . . Cic. pro Cluent. 152 Nec nunc quidquam agitur, mihi credite Iudices, et prospicite id, quod prouidendum est, nisi ut Equester ordo in huiusce legis Periculum includatur. Plin. Epist. 3, 9 *sub fin.* Hic numerosissimae causae terminus fuit, quibus absolutis, pluribus damnatis, atque etiam relegatis, aliis in tempus, aliis in Perpetuum. Cic. Verr. 1, 77 Idcirco tibi amicum in Perpetuum fore putasti? Idem Att. 12, 16 Apud Apuleium (quoniam in Perpetuum non placet) in dies ut excuser, videbis. In Pilam Scribon. 255. *pro, in pila.* Plin. 12, 16 In Plenum autem probatio est minutis glebis etc. *i. Plena et absoluta probatio.* In plenum, *pro Plene, omnino, perfecte* Caius in l. Neratius D. de condict. indebiti. In Plumam instar Plumae significat Seruio auctore, in illo Aen. 11, 770 Quem pellis ahenis in Plumam squamis auro conferta tegebat. *Vid. In Antrum.* Claudian. in Ruffin. 1, 313 Et qui cornipedes in Pocula vulnerat audax Maslagetes. *i. bibendi sanguinis causa venam equis aperit.* Et de Raptu Prof. 3, 26 Totae fremere in pocula ripae. *i. potum praeberent.* Cic. Fam. 9, 6 His tempestatibus es prope solus in Portu. Idem de Amicit. 23 Quumque plurimas et maximas commoditates amicitia contineat, tum illa nimirum praestat omnibus, quod bona spe praelucet in Posterum. Cic. de N. D. 2, 7 Defectiones Solis et Lunae cognitae, praedicataeque in omne Posterum tempus, quae, quanta, quando futurae sint. Idem ad Brut. 15 Ut et in Praesens sceleratos ciues timore ab impugnanda patria deterrerem, et in Posterum documentum statuerem, ne quis talem amentiam vellet imitari. Cic. in Catil. 1, 22 Quanta tempestas inuidiae nobis, si minus in Praesens tempus recenti memoria scelerum tuorum, at in posteritatem impendeat! Idem Fam. 5, 4 Quod si mihi tua clementia opem tuleris, omnibus in rebus me fore in tua Potestate tibi confirmo. Cic. pro L. Manil. 33 c. 12 In praedonum Potestatem fuisse sciatis. *Al. In Potestate.* Quae ne in Potestatem quidem P. R. esset Liu. 2, 14. Adde Plaut. Bacch. 1, 2, 53 Ecquid in mentem est tibi? *Vid. Gell. 1, 7. Aufon. Popp. de Vsu antiq. locut. Gifan. Ind. Lucret. Huet. ad Manil. 1, 245. Taubm. ad Plaut. Amphit. 1, 1, 25. Gronou. ad Liu. 2, 14. Burman. ad Quinctil. 6, 2. Brouckh. ad Propert. 2, 7, 50. Ter. Heaut. 2, 3, 82 Tuum esse in Potiundo periculum non vis. b. e. Ut ea potiarius.* Claudian. Eidyll. 2 de hystrice, Stat corpore toto Silua minax, iaculisque rigens in Praelia crescit Picturata Seges. *i. aculei, quibus uti possit in pugna.* In Praesentia, *Nunc temporis.* Ter. Phorm. 5, 2, 14 Prouisum est, ne in Praesentia haec hinc abeat. Idem Adel. 2, 2, 14 Verum ego nunquam adeo astutus fui, quin quidquid possem mallet auferre potius in Praesentia. Cic. de Fin. 5, 21 Sed quoniam non possunt omnia simul dici, haec in Praesentia nota esse debent. Huc cum venisset, et in Praesentia rex abesset Nep. 2, 8, 4. Id quod

in Praesentia vestimentorum fuit, arripuit Nep. 7, 4, 5. *Add. Caes. B. C. 1, 6 et 30. Cels. 4, 3 etc. Opponentur. Cic. Verr. 5, 84*
 In Praesentia, inquit Cleomenes, quoniam ita necesse est: sed post aliquid videbimus, ne iste nobis obstare possit. *Plin. in Paneg.*
 5 35 Quos quidem non in Praesens tantum, sed in aeternum repressisti. *Gell. 12, 11* Quum emere vellet in palatio domum, et pecuniam in Praesens non haberet. *In Praesens laetus animis Hor. Carm. 2, 16, 25. Vid. In Posterum. Conf. Tac. Hist. 2, 70, 3. Cic. Fam. 2, 9 (10)* Haec ad te in Praesenti scripsi, vt speres, te assequi id quod optas. *Inimici quiescendum in Praesenti decreuerunt Nep. 7, 4, 2. Quod in Praesenti difficile fuit iudicare Nep. 25, 12, 5. Conf. IMPRAESENTIARVM. In Praeteritum laudare Quinctil. 7, 5. In Pretio esse Hor. de Arte Poët. 372. In Primis: Ante omnes, vel Ante omnia, vel Vnum ex primis. Ter. Eun. 3, 1, 39 Audieras? G. 15 saepe, et fertur in Primis. Cic. Verr. 3, 68 c. 27 Homini in Primis improbissimo respondent. Idem Fam. 16, 5 Omnes cupimus, ego in Primis, quamprimum te videre. Quem in Primis amamus carumque habemus Cic. Fam. 1, 7 extr. Conf. Idem Off. 2 c. 14. In Primis omnium Persarum et manu fortis et consilii plenus Nep. 4, 20 1, 2. In Primisque pro simplici, quemadmodum hodieque, Cic. de N. D. 1 c. 1 extr. Virg. Georg. 1, 338 In Primis, venerare deos. Cic. Fam. 1, 7 Quem tamen illi esse in Principibus facile sunt passi, euolare altius certe noluerunt. Ter. Phorm. 1, 5, 22 Sed quid cessas hominem adire, et blande in Principio alloqui? Liu. 39, 18 25 Mulieres damnatas cognatis, aut in quorum manu essent, tradebant: vt ipsi in Priuato animaduertent in eas: si nemo erat idoneus supplicii exactor, in publico animaduertebatur. Ter. Phorm. 5, 4, 6 Quin si hoc celetur, in metu: sin pateat, in Probro siem. Lucret. 2, 454 Et procurfus item in Procliue volubilis exstat. Ter. 30 Andr. 4, 2, 18 Sed si id non poterit: id faciam, in Procliui quod est, per me stetisse vt credat. In Promiscuo iam esse dictaturam Liu. 7, 17. Quid. Remed. Amor. 162 In Promptu causa est, desidiosus erat. i. Manifesta est, et patet. Cic. de Orat. 1, 23 Sed quum illa pateant, in Promptuque sint omnibus, neque ea interpretatione mea aut 35 ornatius explicari, aut planius exprimi possint, etc. Liu. 5, 13. Idem 24, 16 extr. Apparata conuiuia omnibus in Propatulo aedium fuerant. In Propinquo iam certamen erat Liu. 6, 18. Ter. Heaut. 1, 1, 2 Inde adeo quod agrum in Proximo hic mercatus es. In Proximum Senatum differre Plin. Epist. 2, 11. In Publico omnes 40 porticus commensi sunt Plaut. Most. 3, 3, 7. In Publico pernoctare, vid. PERNOCTO. Contraria: Liu. 25, 1 Nec iam in secreto modo atque intra parietes ac postes contemnebantur Romani ritus, sed in Publico etiam ac foro, Capitolioque mulierum turba erat, nec sacrificantium, etc. Cic. de L. Agrar. 2, 13 Aliquando tandem me designato lex in Publicum proponitur. In Publicum, 45 auxilium polliceri Quinctil. 10, 7. Liu. 2, 5 pr. De bonis regni, quae reddenda ante censuerant, res integra refertur ad Patres. Illi victi ira vetuere reddi, vetuere in Publicum (intell. aerarium) redigi: diripienda plebi sunt data, vt, etc. Suet. in Neron. c. 30 Qua- 50 dragenis in Punctum H-S. alcam ludit. Vid. In Militem. Liu. 7, 25 Adeo in Quae laboramus sola creuimus, diuitias, luxuriamque. i. in ea, quibus laboramus. In Quantum quaeque secuta est Ouid. Met. 11, 71. vid. Burm. ad Rutil. 1, 46. et inf. In Tantum. In Quantum opus est Tacit. de Orator. 41. Cic. Att. 10, 11 Quid enim 55 dicam de hac iuuentute? ea vero, quae mihi quidem, qui illum amo, sunt his ipsis malis, in Quis sumus, miseriora, non sunt ab obsequio nostro. Plaut. Men. 4, 2, 15 Mens in Querelis est. In Quinquennio, vid. In Triduo. Quid est, vbi elucere possit prudentia? — Nimirum illud, in Quo ea, quae dicuntur a testibus Cic. pro 60 Font. 13 c. 6. Cic. Att. 1, 11 Et mea sponte faciebam antea, et post duabus epistolis tuis perdiligenter in eandem Rationem scriptis, magnopere sum commotus. Cic. pro L. Agr. 1, 13 Deinde etiam in Reliquum tempus diligentissime sancit, vt, etc. Plin. 8, 16 Gustatus deinde sanguinis in Remedio est. In Rem praesentem venitur, in controuersis interdum, vel testandae rei causa, vel conuentio- 65 nis tentandae. Cic. de Orat. 1, 250 c. 58 An vero si de Re ipsa, si de finibus, quum in Rem praesentem non venimus. Idem pro Caecin. 20 Placuit Caecinnae de amicorum sententia constituere, quo die in Rem praesentem veniretur. Sen. Epist. 6 In Rem praesentem venias oportet, quia homines amplius oculis quam auribus 70 credunt. Et Epist. 100 Quid opus est verbis? In Rem praesentem eamus. Plin. Epist. 3, 9 Non potui te magis in Rem praesentem perducere. i. Non potui planius omnia, vt acta sunt, scribere, vt perinde omnia teneres, atque si in re praesenti fuisses. Quinctil. 6, 2 de 75 affectibus, Quarum rerum ingens plerumque vis est, velut in Rem praesentem animos hominum ducentium. In Rem praesentem excurrere Plin. Epist. 10, 24. In Re praesenti disceptare Liu. 34 extr. Qui inter Carthaginenses et regem in Re praesenti disceptarent. Plaut. Casin. 2, 8, 63 In Re praesenti, ex copia piscaria consulere licebit 80 quid emam. Idem Amph. 1, 1, 93 Nam ego fui illic in Re praesenti, et meus, quum pugnatum est, pater. i. Praesens aderam. Quinctil. 6, 3 Occisum hominem queror, non omnia quae in Re praesenti accidisse credibile est, in oculis habebis? Add. Liu. 34, 62. Quinctil. 7, 11 Illa potentissima est, quaeque vere dicitur oeconomica 85 totius causae dispositio, quae constitui nisi velut in Re praesenti non potest. Nihil aliud est in Re, nisi vt omnia adipiscamur Liu. 10, 8. Quid est in Re aliud Idem 4, 4 extr. Immo aliud est in Re Sen. Ep. 2 p. 1:6 extr. Studere in Re aliqua Gell. 11, 3. i. rei. 90 Ter. Hec. 5, 2, 11 Phidippe nostras mulieres suspectas fuisse falso nobis, in Re ipsa inuenimus. In eam Rem si quid habebis, tibi quoque etiam proderit Plaut. Truc. 4, 4, 22 Si eo nomine aliquid lucri fecero. Tacit. Hist. 3, 8 Coloniae copiis validam auferre Vitellio, in Rem famamque videbatur. In Rem nostram est: i. In nostram utilitatem Plaut. Perf. 4, 4, 58. Ter. Andr. 3, 3, 14 Si in 95 Rem est vtrique, vt fiant: accersi iube. Idem Hec. 2, 2, 7 Quod si tu idem faceres, magis in Rem et nostram et vestram id esset. Plaut. Perf. 3, 1, 14 Vtrum hercle magis in ventris Rem videbitur. h. e. Pro saginando ventre. In Rem iurare, idem fere, quod de Re. Vlpian. in l. 1 D. Quar. rer. act. non dat. Si fideiussor iurauit, si quidem de persona sua tantum iurauit, quasi non esset ipse obligatus: 100 nihil reo proderit. Si vero in Reiu iurauerit, dabitur exceptio reo quoque. In Rem concepta actio, vel scripta, Quae licet natura sit in personam, cum actione tamen in rem hoc habet commune, vt contra quemcunque, ad quem res, de qua fit quaestio, venerit, detur. Vlpianus in l. Hac stipulatione D. Vsufructuarius quemadmodum caueat, 105 Et*